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Köpahund.se –  
tryggaste valet vid köp av valp!

Under sommaren råder högsäsong för valpar – många planerar in semestrar och ledighet för att på bästa sätt 
kunna ta emot sin nya familjemedlem. Från 24 maj kan Svenska Kennelklubben (SKK) stödja valpköparna i att 
kunna fatta bra och trygga beslut i fråga om hundras och om uppfödare med mera, genom den nya webbplatsen 
www.köpahund.se.

Webbplatsen erbjuder förutom tips och råd inför hundköpet också en mängd nyttig information 
om olika hundraser och deras egenskaper, samt betydelsefull information rörande hälsoprogram 
och långsiktig avelsplanering. Här hittar man även aktuella valpannonser från Svenska Kennel-
klubbens uppfödare, som kostnadsfritt kan lägga ut sina valpkullar på Köpahund.se.

Allt detta för att valpköparen ska få en så frisk och sund valp som möjligt från en seriös och kunnig 
uppfödare. Svenska Kennelklubbens uppfödare följer SKKs regler för hundavel och är dessutom 
tvingade att följa konsumentköplagen, vilket inte alltid gäller vid försäljning på andra nätsajter. 
Det är ytterligare en trygghet för den som har tänkt sig att utöka familjen med en liten valp.

Fördelarna med en registrerad rashund är många för konsumenten/valpköparen. Först och främst 
vet man hur den tilltänkta valpen kommer att se ut som vuxen vad gäller storlek, päls och färg. 
Man vet också vilka egenskaper och beteenden man har att förvänta sig av just den hundrasen. 
Med en registrerad rashund följer alltid en dokumenterad bakgrund som ger svar på härstam-
ning, hälsostatus och eventuella tävlingsresultat. Det är att jämföra med en varudeklaration på 
en mobil, dator eller annan kapitalvara! 

En registrerad rashund är så nära det idealiska köpet som möjligt, men man får dock inte 
glömma bort att hundar är unika levande varelser, och vad som helst kan därför hända. Valet 
att köpa en registrerad rashund borgar ändå för trygghet och det är både hundägaren och den 
nya valpen värd!På www.skk.se under rubriken Om 

SKK/Press finner ni även tidigare 
pressmeddelanden samt snabbfakta 
om Svenska Kennelklubben.

Vid köp av valp ska alltid registrerings-
bevis, köpeavtal och valpbesiktningsintyg 
(inte äldre än en vecka gammalt) följa 
med. Valpen ska också vara ID-märkt 
samt avmaskad före leverans. Dessutom 
brukar oftast matlista samt personliga råd 
skickas med av uppfödaren. En valp får 
aldrig levereras före 8 veckors ålder.
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